
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2017-0048/OR ze dne 16.02.2017 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl.  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 

„Výměna oken v budově Magistrátu města, ul. Na Valech, Děčín IV – Podmokly“ 
 

 
Smluvní strany 

 

Objednatel:    statutární město Děčín  
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5,  

405 38 Děčín IV 
 Statutární zástupce:    Mgr. Marie Blažková – primátorka města  
 IČO:      00261238 
 DIČ:      CZ00261238  
 Bankovní spojení:    Česká spořitelna Praha 
 Číslo účtu:     921402389/0800 

   

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. 
s r. o 

Sídlo: Obrnice 10, 435 21 Obrnice 
 Statutární zástupce:    Roman Kotlan  
 IČO:      25014111 
 DIČ:      CZ25014111 
 Bankovní spojení:    Komerční banka a. s., Pobočka Most    
 Číslo účtu:     3381710287/0100 
 

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem 
dále jen „smluvní strany“. 

  
 
 
 
 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. 2017-0048/OR čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla  

288 756,53 Kč bez DPH, 349 395,40 Kč včetně DPH. Smluvní strany se dohodly, že 
budou provedeny technické změny spočívající ve změně rozměru dvou oken a tím 
souvisejících prací a dodávek. Nově vypracovaný rozpočet je přílohou tohoto dodatku.   
   
Cena za dílo dle SOD č. 2017-0048/OR bez DPH: 288 756,53 Kč 
 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1    -1 044,00 Kč 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH    287 712,53 Kč 
Celková cena díla včetně DPH    348 132,16Kč  

   

 

   



Stránka 2 z 2 

 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 
 
 
 
V Děčíně dne      
 
 
 
 
 
....................................................   ................................................. 
Objednatel      Zhotovitel  
Mgr. Marie Blažková – primátorka města Roman Kotlan  
 
  


